
  

 
Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 
Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN  

CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55 

 
 

DESIGNAÇÃO 
 

PORTARIA Nº.  016/2019 - GP 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIÁ,  Estado do Rio Grande do Norte, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

    RESOLVE: 

 

   Art. 1. Designar a pessoa abaixo qualificada como “Usuário Gerenciador” da 

unidade jurisdicionada Prefeitura Municipal de Jundiá, na operação do Portal do Gestor do TCE-

RN, conforme Portaria nº 070/2019-GP/TCE: 

 

João André Ferreira Filho 

Cargo: Secretário Municipal da Administração 

Matrícula: 0188 

CPF nº: 022.015.018-40 

 

                        Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Jundiá/RN, 28 de fevereiro de 2019 

 

José Arnor da Silva 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 


